

# Årsredovisning

för

**MV Supplements AB**

Org.nr. 559456-9146

Räkenskapsåret

2023-11-13 — 2024-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Markus Fasika Mariam, Styrelseledamot

2025-04-01

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

MV Supplements AB, med säte i Linköping kommun, Östergötland län

bedriver försäljning av kosttillskott på digitala plattformar. Verksamhetens kundunderlag består både av svenska och utländska köpare.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets första räkenskapsår. Bolaget har förvärvat grundarens enskilda firma och dess näringsverksamhet.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024
Nettoomsättning	1 051
Resultat efter finansiella poster	-438
Balansomslutning	3 687
Soliditet (%)	-11,20

### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning uppgick till 1 051 TSEK under räkenskapsåret 2024. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -438 TSEK, främst till följd av avskrivningar på goodwill. Soliditeten uppgick till -11,2 %, vilket speglar ett negativt eget kapital vid årets slut. Balansomslutningen uppgick till 3 687 TSEK. Det negativa resultatet och den låga soliditeten understryker behovet av åtgärder för att stärka kapitalbasen.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	0	25
Årets resultat	0	-438	-438
Belopp vid årets utgång	25	-438	-413

### Kommentar

Under räkenskapsåret har det egna kapitalet förändrats i enlighet med årets resultat. Några övriga förändringar har inte skett. Det negativa resultatet har minskat det totala egna kapitalet, vilket påverkar bolagets soliditet.

## Resultatdisposition

Resultatdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Årets resultat	-438
<b>Summa</b>	<b>-438</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-438</b>
<b>Summa</b>	<b>-438</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-11-13 2024-08-31
<b>Rörelseresultat</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning		1 051 192
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-227 299
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>823 892</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter		-147 948
Övriga externa kostnader		-202 642
Personalkostnader	2	-432 410
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-476 875
Övriga rörelsekostnader		-1 149
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 261 025</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-437 132</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter		-962
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-962</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-438 094</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-438 094</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-438 094</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>		
<strong>Anläggningstillgångar</strong>		
<strong>Immateriella anläggningstillgångar</strong>		
Goodwill	3	2 822 895
<strong>Summa immateriella anläggningstillgångar</strong>		<strong>2 822 895</strong>
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>		
Inventarier, verktyg och installationer	4	323 312
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>323 312</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>3 146 207</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>		
<strong>Varulager m.m.</strong>		
Råvaror och förnödenheter		124 158
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>124 158</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>		
Kundfordringar		219 629
Övriga fordringar		42 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 322
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>265 814</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>		
Kassa och bank		151 286
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>151 286</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>541 258</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>3 687 465</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder

Not

2024-08-31

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

#### Fritt eget kapital

Årets resultat

-438 094

**Summa fritt eget kapital**

**-438 094**

**Summa eget kapital**

**-413 094**

### Långfristiga skulder

Övriga skulder

5

3 615 788

**Summa långfristiga skulder**

**3 615 788**

### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

87 867

Övriga skulder

396 905

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

**Summa kortfristiga skulder**

**484 771**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 687 465**

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Goodwill</b>		
Goodwill	20	5

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>		
Bil	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2024-08-31

Medelantalet anställda	1,00
------------------------	------

## Not 3 – Goodwill

Goodwill

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>	
Rörelseförvärv	3 257 187
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 257 187</b>
Ingående avskrivningar	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-434 292
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-434 292</b>
Ingående nedskrivningar	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 822 895</b>

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>	
Inköp	365 895
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>365 895</b>
Ingående avskrivningar	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-42 583
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-42 583</b>
Ingående nedskrivningar	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>323 312</b>

## Not 5 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-08-31</b>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 615 788

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Linköping

*Markus Fasika Mariam*

Markus Fasika Mariam

2025-02-28

**Styrelseledamot**